נרשמו בפרוטוקול הערותיו של הסנגור, שלפיהם בכוונתו, בתקופה הקרובה, להגיש בקשה לצירוף בתו של המשיב, אשתו של מר מליכוב, כמפקחת נוספת, ולצורך כך יועברו בימים הקרובים פרטיה המדויקים של הגב' מליכוב לב"כ המאשימה, לבדיקתה, וכן הערתו כי בכוונתו להגיש בקשה, לאור התסקיר, לאפשר למשיב לצאת לעבודה בתנאי פיקוח הולמים, בלא צורך בחלופי זמן ניכר מהיום ומבלי שיהיה צורך בקיום התנאים בסעיף 52 לחסד"פ.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

עאטף עיילבוני, שופט

הוקלד על ידי נאוה צוברי